

A.S.C. Holding ApS
Nr. Viumvej 22, Troldhede, 6920 Videbæk

CVR-nr. 31 27 56 52

Årsrapport
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/05 2016

Allan Christensen

Allan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.S.C. Holding ApS Nr. Viumvej 22, Trolldhede 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 31 27 56 52
	Stiftet: 26. februar 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	A. C. Produkt ApS, Videbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -37.430 kr. mod 74.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-34.730	77.789
Andre finansielle indtægter	250	0
1 Andre finansielle omkostninger	0	-607
Resultat før skat	-38.230	72.807
2 Skat af årets resultat	800	1.346
Årets resultat	-37.430	74.153
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.730	77.789
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	117.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.636
Disponeret i alt	-37.430	74.153

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	155.285	310.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.285</u>	<u>310.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.285</u>	<u>310.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009	0
Udskudte skatteaktiver	800	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.646
Tilgodehavender i alt	<u>1.809</u>	<u>2.646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.809</u>	<u>2.646</u>
Aktiver i alt	<u>157.094</u>	<u>312.661</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.285	185.015
6	Overført resultat	-1.316	-68.616
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>153.969</u>	<u>291.399</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	18.137
	Anden gæld	3.125	3.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>21.262</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>21.262</u>
	Passiver i alt	<u>157.094</u>	<u>312.661</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	0	607
	<u>0</u>	<u>607</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.646
Årets regulering af udskudt skat	-800	1.300
	<u>-800</u>	<u>-1.346</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar	185.015	107.226
Korrektion af tidligere opskrivning	-610	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.120	77.789
Udbytte	-120.000	0
Opskrivninger 31. december	<u>30.285</u>	<u>185.015</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>155.285</u>	<u>310.015</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A. C. Produkt ApS	Videbæk	100 % %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	185.015	107.226
Resultatandel	<u>-154.730</u>	<u>77.789</u>
	<u>30.285</u>	<u>185.015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-68.616	-14.980
Årets overførte underskud	117.300	-53.636
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<u>-1.316</u>	<u>-68.616</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.